ƯỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG HỌC cơ SỞ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

NGUYỄN VĂN NGHI

Gò Vâp, ngày 12 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
về việc nhận bằng Tốt nghiệp cấp THCS

Năm học 2022 - 2023

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh.

Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Gò vấp về việc giao nhận
bằng tốt nghiệp THCS năm học 2022-2023;

Nhàm tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh trong việc hoàn thiện hồ sơ vào cấp
THPT, nhận bàng tốt nghiệp THCS, trường THCS Nguyễn Văn Nghi thông báo đến tất
cả các học sinh đã tốt nghiệp THCS tại trường năm học 2022-2023 đên nhận băng cụ thê
như sau:

1. Điều kiện và thủ tục nhận bằng tốt nghiệp:

Tất cả học sinh đã tốt nghiệp năm học 2022-2023 khi đến nhận bằng tốt nghiệp phải
trình bản gốc giấy CCCD.

Đối với trường hợp bố hoặc mẹ của học sinh đến nhận hộ thì cần phải trình bản
gốc giấy CCCD của người lấy hộ và CCCD của học sinh.

Trường hợp nhận thay:
Phải có CCCD của người đi nhận và có giấy ủy quyền theo quy định.

2. Thòi gian và địa điểm phát bằng tốt nghiệp:

- Thời gian: Từ thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần.
+ Buổi sáng: 7h30 đến 1 Ih
+ Buổi chiều: 14h00 đến 17h.
- Địa điểm: Phòng hành chánh nhà trường.

Trên đây là Thông báo của trường THCS Nguyễn Văn Nghi về việc nhận bằng tốt

nghiệp THCS năm học 2022-2023, kính đề nghị quý phụ huynh học sinh nghịếm túc thực
hiện.

Noi nhận:
- PHHS (để thực hiện);
- Trang Website của trường;
- Lưu: VT.

ỞNG
TRƯỜNG

Nl

hú Thảo